Муниципальное образование
«Агалатовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
~ 4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

JO. Н .Л О ^   № _________
д. Агалатово

О передаче полномочий администрации
муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области по реализации
прав граждан для участия в федеральных и
региональных целевых программах на
получение субсидий для приобретения
(строительства) жилья на 2018 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 и пунктом 4 статьи 18
Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Передать  ̂ муниципальному образованию «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области часть полномочий по
реализации жилищных программ, с правом разработки административных
регламентов, а именно:
- Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной
целевой программы «Жилище» на 2016-2020 гг.;
- Подпрограмма «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении
жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в
Ленинградской области» Государственной программы Ленинградской
области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории
Ленинградской области»;
- Подпрограмма «Жилье для молодежи» Государственной программы
Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на
территории Ленинградской области»;
- Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской
области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» государственной
программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства
Ленинградской области».
2. Заключить соглашение о передаче муниципальному образованию
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области части
полномочий по реализации жилищных программ на 2018 год.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Агалатовские вести» и
разместить на официальном сайте МО «Агалатовское сельское поселение»
www.agalatovo.org в сети Интернет
Т. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования.

Зак. № 108 тир. 300 экз.

http://www.agalatovo.org

5. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на главу
муниципального образования.

' \  н

Глава муниципального образования СИДОРЕНКО